热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

网站支持IPv6
简 | 繁

市工业和信息化局关于开展2021年深圳市专精特新中小企业
遴选工作的通知

信息提供日期 : 2021-08-17 10:27  信息来源： 深圳市工业和信
息化局

各有关企业：

　　为加快建立我市“专精特新”中小企业培育梯队，推动我市中

小企业走“专精特新”发展道路，培育一批发展速度快、创新能力

强、运行质量高、经济效益好、具备核心竞争力的“专精特新”中

小企业，根据《深圳市工业和信息化局专精特新中小企业遴选办

法》（深工信规〔2020〕12号）规定，现组织开展2021年深圳市

专精特新中小企业遴选工作。相关事项如下：

　　一、申报对象

　　主营业务和发展重点符合国家产业政策及相关要求，专业化、

精细化、特色化、新颖化特征明显，创新能力强、发展速度快、运

行质量高、融资能力强、经济效益好的中小企业。中小企业的标

准，按照工业和信息化部、国家统计局、国家发展改革委、财政部

联合印发的《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕

300号）执行。

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/znjqr
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/znts/index.html

网站支持IPv6　　二、具体要求

　　（一）申报途径。

　　1.登录深i企-深圳市商事主体统一服务平台

（https://www.szsiq.com，账号密码与广东省政务服务网登录账

号密码一致），搜索“深圳市专精特新中小企业遴选”，在线填报

申请书。2.登录广东政务服务网——深圳市——市工业和信息化局

——搜索申报事项名称“深圳市专精特新中小企业遴选”，选择

“深圳市专精特新中小企业遴选”事项办理申请。

　　以上申报途径任选一种，具体操作流程请参考深圳市专精特新

中小企业遴选企业端用户使用手册（附件1）。

　　（二）受理时间。

　　网上填报受理时间：2021年8月23日9:00至11月30日

17:00(注：超过网络填报受理的截止时间，不再受理新提交申请)。

　　（三）注意事项。

　　深圳市专精特新中小企业遴选以自愿申报为原则，全程网上申

报，无需提交纸质材料。有关申请条件、电子材料要求、办事流程

等详细信息参阅《2021年深圳市专精特新中小企业遴选申报指南》

（附件2）。

　　三、联系方式

　　联系人及电话：李清义，83051495；陈创坤，82002102。

　　技术支持：0755-88127031 、0755-88101744。

　　特此通知。

网站支持IPv6　　附件：1.深圳市专精特新中小企业遴选企业端用户使用手册

　　2.2021年深圳市专精特新中小企业遴选申请指南

　　3.中小企业承诺书

　　深圳市工业和信息化局

　　2021年8月16日

附件：附件1-3下载.zip

主办单位：深圳市工业和信息化局

投诉/咨询电话：12345 0755-88102553

咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局

网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号

粤公网安备 44030402003015号

  隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网

站地图

http://gxj.sz.gov.cn/attachment/0/815/815574/9064513.zip
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_8243144.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827